

PRODUSE INTRETINERE

I.D.: 94686159

Data publicarii	13.03.24	Coduri CPV	39000000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 724,60 RON - 724,60 RON

Descriere: denumire cant. pret valoare prelungitor 5p-5m 2 37,82 75,64 triplu steker 1 15,97 15,97
cuiet 10 6,72 67,20 surub fixare l 6 0,42 2,52 rez wc 1 142,02 142,02 set holsurub 8 4 3,78
15,12 intrerupator pt 1 15,97 15,97 burghiu sds 6 1 16,81 16,81 burghiu sds 8 1 19,33
19,33 cuie 40 0,3 12,61 3,78 rob coltar 1/2-1/2 1 21,85 21,85 burghiu metal 6 1 3,78 3,78
burghiu metal 8 1 5,88 5,88 surub 7,5x152 5 1,26 6,30 rac fl monoc,1/2 50cm 10 10,92
109,20 yala birou 1 10,08 10,08 bec led e27 15w 2 11,76 23,52 capac wc 2 26,05 52,10
diblu rigips metal 10 0,71 7,10 coltar ferestre 10 2,1 21,00 autofor 5,5x25 30 0,25 7,50 teu
al 1/2 1 7,56 7,56 niplu al 1/2 2 3,36 6,72 robinet dublu servici 1/2 1 19,33 19,33 bit hex 8 1
16,81 16,81 banda adeziva 1 11,76 11,76 set vopsit 10cm 1 16,81 16,81 smirghel plasa 1
2,94 2,94 TOTAL 724,60
